АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2022                                                                                                          № 3947

Об изменении существенных условий муниципального договора

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее –

Закон о контрактной системе), пунктом 7.2 раздела VII Положения об

организации особо значимых закупок в Мурманской области, утвержденного

постановлением Правительства Мурманской области от 18.12.2020 № 899-ПП,

на основании протокола заседания Президиума Оперативного штаба по

обеспечению общественной и экономической безопасности Мурманской

области от 05.12.2022 № 11 п о с т а н о в л я ю:

1. Допустить изменение существенных условий муниципального

договора от 26.10.2020 № 365/06-20 ХВ (далее – Договор), предметом которого

является выполнение работ по технологическому присоединению 89 земельных

участков, предоставленных для индивидуального жилищного строительства

многодетным семьям, к централизованной системе холодного водоснабжения,

заключенного между комитетом градостроительства и территориального

развития администрации города Мурманска и Государственным областным

унитарным предприятием «Мурманскводоканал» (ОГРН 1025100860784, ИНН

5193600346), в части:

- увеличения срока подключения объекта до 30.06.2023;

- увеличения срока исполнения Договора до 22.07.2023.

2. Исполнение пункта 1 настоящего постановления осуществить с

соблюдением положения части 1.6 статьи 95 Закона о контрактной системе.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин